

فریبا: همیشه بازی اول دشوار است



بیشکسوت استقلال با اینکه در تهران حضور دارد اما طوری حرف می زند که انگار در ریزانقافات این تیم قرار دارد.

فریبا می گوید: «استقلال از لحاظ روحی و روانی در شرایط خوبی قرار دارد و با توجه به زمانی که برای تمرینات داشته به طور حتم توانسته از لحاظ تاکتیکی و آمادگی بدنی به شرایط مطلوب برسد. همیشه بازی اول، سختی های خاص خودش را دارد. استقلال در گروه سختی قرار دارد اما این مشکل

مومنی: فولاد راه را نشان تیم های ایرانی داد



بالین موضوع موافق و هم عقیده هستم اما استقلال سخت ترین رقیب برای رقبای است. پیشینه استقلال روشن است و می تواند با توجه به نقراتی که در اختیار دارد، در گروه خودش موفق عمل کند.»

مومنی درباره تصمیم مجیدی علیه رسانه ها نیز این واکنش را نشان داد: «مجیدی و همکارانش به این دلیل که حواشی ایجاد نشده و به تیم استرس وارد نشود، از معضلات و مشکلات چشم پوشی کرده اند.

ایده و تفکری است که می خواهند راه مبارزه با حاشیه را نشان دهند.

در آسیا، سرباز باشگاه و هواداران است، هوادارانی که شاید دسترسی به فضای مجازی و دیگر سرویس های اطلاعاتی را نداشته باشند. رسانه، بهترین مرجع ارتباطی بین سرمربیان و هواداران است، رسانه ای که منطقی بگوید و منطقی پشتیبانی کند، نه مثل فضای مجازی.

مجیدی باید پشتوانه رسانه ای خوبی داشته باشد. فراز کمالیوح این ایده را دارد و سرد و گرم چشیده فوتبال است و با درایت می تواند به استقلال کمک کند. باید بپذیریم روش های مربیگری هر کسی متفاوت است.»



تجربه و شم گلزنی هرویه میلچ قطعاً به کار مجیدی خواهد آمد. البته به شرط آنکه سرمربی استقلال راه درست استفاده از این ظرفیت را مقابل الاهلی بدانند. میلچ حتی می تواند از ابتدا در ترکیب اصلی بازی کند.



چشم ها در بازی های بزرگ خیره است به دروازه بان ها. آن هم دروازه بانی که هرگز با استقلال چنین تجربه ای را پشت سر نگذاشته است. مظاهری اگر در لیگ قهرمانان بدرخشد آینده اش در این باشگاه را خریده است.

چشم ها در بازی های بزرگ خیره است به دروازه بان ها. آن هم دروازه بانی که هرگز با استقلال چنین تجربه ای را پشت سر نگذاشته است. مظاهری اگر در لیگ قهرمانان بدرخشد آینده اش در این باشگاه را خریده است.



@iranvarzeshi

پنجشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۰ - شماره ۶۷۳۶

www.INN.ir

info@inn.ir

استقلال- الاهلی ، جمعه، ساعت ۴۵ دقیقه

شب پیداری



لیگ قهرمانان آسیا از بامداد جمعه رسماً برای استقلال آغاز می شود و آبی ها در اولین میدان رخ در رخ الاهلی عربستان قرار می گیرند.

استقلال در سال های اخیر همواره در کشور ثالث مقابل سعودی ها قرار می گرفت که البته از دست دادن مجال میزبانی نیز سبب نمی شد تا آبی ها مقابل نماینده های کشور عربستان پیروزی را تجربه نکنند و اتفاقاً آمار بردهای استقلال با میزبانی کشور ثالث بیشتر بود. حالا استقلال بعد از سال ها تجربه متفاوتی را پیش روی خود می بیند و باید همه بازی های مرحله گروهی را در کشور عربستان برگزار کند.

در آسیا منسوخ شده بود اما شیوخ و پرس کرنا و نفوذ سعودی ها در لایه های تصمیم گیری کنفدراسیون فوتبال آسیا سبب شد در فصل جاری میزبانی گروه، این رقابت ها به عربستان تعلق بگیرد. بدون شک ایران نیز قابلیت می توانست در راینزنی های خود موفق عمل کند، لافاقل میزبانی یکی از گروه ها به ایران می رسد اما نداشتن کرسی های تأثیرگذار در سطوح بالای تصمیم گیری کنفدراسیون فوتبال آسیا سبب شد در نهایت حق میزبانی به کلی از یکی از نماینده های فوتبال ایران سلب شود.

مسئولان باشگاه استقلال اما از زمانی که روشن شد باید در بازی های مجتمع حاضر شوند بنای سازگاری با این تصمیم را بیش



عبور از سد الاهلی عربستان که ۶ باخت متوالی را در کارنامه بازی های داخلی خود به ثبت رسانده روی کاغذ دشوار جلوه نمی کند، مگر آنکه بازگشت مهره های تأثیرگذار این باشگاه تا حدی بتواند کفه ترازو را به سمت این تیم سنگین کند. مجیدی در میدان بازی با الاهلی از روش ۴-۲-۴ استفاده خواهد کرد اما ممکن است این روش با یک مهاجم هم

گفته می شود که تمرینات استقلال در شهر جده عربستان نیز روی نظم انجام شده سعودی است اما شاید مهم ترین موضوعی که راه صعود استقلال را دقری دشوار کند، ساعت برگزاری این بازی ها است که ظاهر ایش از همه

الشرطه سرسخت ترین حریف استقلال خواهد بود

فوتوی زاده: استقلال فقط به فکر قهرمانی و گرفتن ستاره سوم است



بازی ها در یک کشور و پشت سرهم برگزار می شود تا در نهایت تکلیف تیم های صعود کننده مشخص شود، این مسأله به ضرر استقلال نیست؟

اینکه یک جا برگزار می شود خوب است چون بیماری کرونا هست و امکانات مریض شدن بازیکنان هست اما اینکه بازی ها پشت سرهم هست ممکن است به ضرر استقلال تمام شود و بازیکنان همانطور که گفتیم کم بیاورند.

استقلال در این گروه چه تیمی است؟

به نظر من تیم الشرطه عراق حریف اصلی و سرسخت ما است چون این تیم همیشه خوب بوده و عراقی ها هم جلوی ما انگیزه دارند و چنگنده بازی می کنند.

چقدر شانس صعود دارد؟

چرا اینطور سؤال می کنید؟ شانش صعود چیست؟ ما فقط به فکر قهرمانی آسیا و گرفتن ستاره سوم هستیم وگرنه صعود ما که قطعی است.

شما تاکنون فرهاد مجیدی را چطور ارزیابی کرده اید؟ استقلال با این مربی شانس قهرمانی در لیگ برتر و آسیا دارد؟

فرهاد مجیدی نسبت به گذشته خیلی باتجربه تر شده است و قطعاً استقلال با این مربی مسیر همواری خواهد داشت. من آنقدر استقلال را بزرگ می دانم که غیاز از قهرمانی این تیم به فکر چیز دیگری نیستم.

پس به همین دلیل است که برای پرسپولیس ها هم دهنم کروی می خوانید؟

بله، استقلال تیم بزرگی است و باید فقط به فکر قهرمانی باشد همانطور که در گذشته مابه این مهم رسیدیم.

اما در لیگ برتر استقلال حریفان سرسختی دارد.

استقلال همیشه بزرگ است و می تواند حریفان را پشت سر بگذارد. بازیکنان استقلال باید تمام تلاش خود را برای شادی هواداران انجام دهند. این تیم بازیکنان خوب و بزرگی دارد و کمکی تلاش بیشتر نیاز است تا بتوانند قهرمان شوند و دل هواداران را شاد کنند و ما با دیدن شادی هواداران شاد می شویم.



فرهاد مجیدی که به دلیل صادر شدن ویزایش از سفر همراه استقلال ه کشور عربستان جامانده بود سرانجام دیروز به سمت عربستان حرکت کرد.

فرهاد مجیدی که به دلیل صادر شدن ویزایش از سفر همراه استقلال ه کشور عربستان جامانده بود سرانجام دیروز به سمت عربستان حرکت کرد.

سوره

استقلال – الاهلی عربستان در زمین شماره ۲ ملک عبدالله



مجموعه ورزشی ملک عبدالله در شهر جده عربستان دارای چهار زمین فوتبال است که استقلال هاد زمان حضور خود در شهر جده در همین مجموعه به تمرین پرداختند.

محل برگزاری بازی استقلال مقابل نماینده عربستان به دلیل اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا در برنامه اعلام شده از مجموعه ورزشی ملک عبدالله یاد کرده بود، جای ابهام داشت که البته روشن شد بازی بامداد جمعه قرار نیست در زمین شماره یک این ورزشگاه برگزار شود و سعودی هایگی از زمین های مجاور ورزشگاه اصلی را برای میزبانی از استقلال برگزیده اند.

این اقدام در حالی انجام شده که ورزشگاه اصلی مجموعه ورزشی ملک عبدالله از امکانات مناسب و فضای زیبایی برخوردار است اما انگار حضور نداشتن هواداران سبب شده تا سعودی ها زمینی را برای بازی با استقلال ایران انتخاب کنند که در مجاورت زمین اصلی است.

گفته می شود کیفیت زمین های اطراف زمین شماره یک ملک عبدالله با زمین اصلی متفاوت است که این موضوع ممکن است در روند نتیجه گیری استقلال تأثیر منفی بگذارد. به هر حال وقتی سران فوتبال ایران به راهی زسر بار بازی در کشور سعودی می روند و هیچ اعتراضی به حکم یک طرفه کنفدراسیون فوتبال آسیا نمی کنند، باید منتظر چنین اقدام هایی از سوی میزبان بود.

البته سعودی ها قطعاً استانداردهای لازم درخواستی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری در چنین سطحی را رعایت خواهند کرد و بعید است زمینی را در نظر بگیرند که برای خود نیز دچار مشکل کنند اما همین که بازی در ورزشگاه اصلی برگزار نمی شود و استقلال ه نیز تازه متوجه این موضوع شده اند، نشان می دهد که برای تضعیف روحیه استقلال از همین حلال نقشه و برنامه خاصی در ذهن دارند.

اردوگاه آبی

هیچ کرونایی در اردوی استقلال نیست

در جریان اردوی استقلال در جده بار دیگر از اعضای تیم استقلال نست کرونا گرفته شد که با اعلام جواب تست مشخص شد هیچ یک از اعضای این تیم مبتلا به ویروس کرونا نیستند. آبی ها روز سه روز است که در جده در حال تمرین هستند و روز گذشته آخرین تمرین خود برای رویارویی با الاهلی عربستان در لیگ قهرمانان آسیا را برگزار کردند. دیدار تیم های استقلال و الاهلی عربستان ۴۵ دقیقه بامداد روز جمعه آغاز می شود.

مجیدی ساعتی دیگر لیست می دهد

استقلال در واقع امشب و دقایقی بعد از ورود به جمعه در رخ تیم الاهلی قرار می گیرد. این برنامه ریزی باعث می شود تا آبی ها عملاً نتوانند ساعتی مانده به بازی برنامه تمرینی داشته باشند به همین دلیل یکسری تمرین سبک که در هتل محل اقامت هم قابل انجام است در دستور کار قرار می گیرد. فرهاد مجیدی در عین حال قصد دارد بازیکنان اعزامی به او این بازی را تا ساعتی دیگر مشخص کند. او ترکیب اصلی تیمش را هم قبل از حضور در ورزشگاه الاهلی مشخص خواهد کرد. استقلال بعد از انجام بازی با الاهلی میانه هتل می شود و بعد از استراحت رانهایی تمرینات خود را از سر می گیرد. استقلالی ها قصد دارند بعد از بازی هم تمرین سبکی را انجام دهند تا برای بازی بعدد چار خشکی بیشتر نشوند. باید دید استقلال وبخصوص مجیدی چطور از پس زمانبندی بخواهد آمد.

فرزاد بالاخره پدید

فرزاد مجیدی که به دلیل صادر شدن ویزایش از سفر همراه استقلال ه کشور عربستان جامانده بود سرانجام دیروز به سمت عربستان حرکت کرد.

فرزاد مجیدی که به دلیل صادر شدن ویزایش از سفر همراه استقلال ه کشور عربستان جامانده بود سرانجام دیروز به سمت عربستان حرکت کرد.

فرزاد مجیدی که به دلیل صادر شدن ویزایش از سفر همراه استقلال ه کشور عربستان جامانده بود سرانجام دیروز به سمت عربستان حرکت کرد.